ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Ninh Thuận, ngày      tháng     năm 2021

V/v kéo dài thời gian nộp

Hồ sơ tham dự Hội thi

Sáng tạo kỹ thuật tỉnh

Ninh Thuận lần thứ VI

Kính gửi: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh

Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại công văn

số 115/BTC-VP ngày 23/8/2021 về việc xin chủ trương Trưởng Ban Tổ chức

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI năm 2020-2021 cho kéo

dài thời gian nộp Hồ sơ tham dự Hội nghị,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Huyền (Trưởng Ban Tổ chức Hội

thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI) có ý kiến như sau:

1. Đồng ý kéo dài thời gian đến ngày 15/9/2021 để tiếp nhận hồ sơ tham

dự Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Ninh Thuận lần thứ VI theo đề nghị của Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại văn bản trên.

2. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh có trách nhiệm theo dõi ý

kiến của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam, Quỹ hỗ trợ sáng tạo

kỹ thuật Việt Nam về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật toàn quốc lần thứ

16 để kịp thời tham mưu triển khai các nội dung công việc đảm bảo theo đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Huyền;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT. ĐN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê Huyền

		2021-09-06T17:33:40+0700

		2021-09-06T22:17:14+0700

		2021-09-06T22:17:32+0700

		2021-09-06T22:18:13+0700